РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3931 от 12.12.2012
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 06.05.2006
№ 978 «О присвоении почтовых адресов»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 27.11.2012 № 3703), Положением «О присвоении адресов объектам недви-жимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвер-жденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с измене-ниями от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление закрытого акционерного общества  «Техноцентр»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.05.2006 № 978                «О присвоении почтовых адресов» изменения, изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

- слова «зданию склада № 3» заменить словами «зданию склада № 4»;

- слова «зданию склада № 2» заменить словами «зданию склада № 5»;

- слова «зданию склада № 1» заменить словами «зданию склада с АБК               (№ 6)».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов